locação de 01 (uma) sala edificada na Avenida Manoel Salvador de Oliveira, nº 1310, 

Bairro Bela Vista, Itabirito/MG, medindo aproximadamente 160 m². Contratada: 

Associação Apoio Comunitário Nossa Senhora Aparecida dos Moradores do Bairro 

Bela Vista. CNPJ: 20.470.589/0001-07. Valor: R$ 4.728,00 (quatro mil, setecentos e 

vinte e oito reais), Data de Assinatura: 29/12/2015. Vigência: 29/06/2016. Dotação: 

01.01.002 – 01.031.0001 2.006 – 3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.